
LV
LV

-V
AS

S ©
 Fe

de
ra

l E
xp

re
ss

 Co
rp

or
at

ion
, a

ll r
ig

ht
s r

es
er

ve
d –

 20
23

.

Pakalpojums(3) Definīcija Maksas(5) (EUR)

Diplomātiskais 
pasts (6)

Mēs pieņemam diplomātiskos sūtījumus starp vienas un tās pašas valsts/
teritorijas vēstniecībām un konsulātiem, lai tos piegādātu, izmantojot 
International Priority pakalpojumu. Saskaņā ar Vīnes 1961. gada konvenciju 
diplomātiskajam pastam tiek piešķirta diplomātiskā imunitāte attiecībā uz 
pārbaudēm vai kavēšanos.

Nav piemērojams

FedEx® elektroniskie 
tirdzniecības 
dokumenti

Izmantojot FedEx elektroniskos tirdzniecības dokumentus (ETD), varat vienkāršot 
savus starptautiskos sūtījumus, augšupielādējot muitas dokumentus elektroniski. 
ETD samazina izdrukājamā papīra daudzumu katram sūtījumam, iespējo ātrāku 
sūtījuma paņemšanu un palīdz sūtījumus atmuitot iepriekš, samazinot risku, ka 
jūsu sūtījums varētu tikt aizkavēts muitas procesos. 

Nav piemērojams

FedEx® 
starptautiskā 
sūtījumu 
atgriešanas vai 
FedEx importa 
sūtījumu uzlīme 
drukātā veidā

Izveidojiet sūtījuma atgriešanas vai importa sūtījumu uzlīmes datorā vai sūtījumu 
sistēmā. Pēc tam vienkārši izdrukājiet un nodrošiniet savu uzlīmi klientam vai 
nosūtiet to PDF formātā pa e-pastu.

Nav piemērojams

FedEx starptautiskā 
sūtījumu 
atgriešanas vai 
FedEx importa 
sūtījumu uzlīme 
e-pastā

Izveidojiet sūtījuma atgriešanas vai importa sūtījumu uzlīmes un ļaujiet saviem 
klientiem tām piekļūt elektroniski un pēc nepieciešamības rediģēt. 1,15 EUR/uzlīme

Pakalpojumi ar pievienoto vērtību(3) (4)

Varat pielāgot savus FedEx pakalpojumus savām vajadzībām (vai saņēmēju vajadzībām), izmantojot FedEx Express pievienotās 
vērtības pakalpojumus. Turpmāk seko izcenojumi, kas piemērojami pievienotās vērtības pakalpojumiem.

FedEx pakalpojumi
IPE: FedEx International Priority® Express 
IP: FedEx International Priority® 
IPF: FedEx International Priority® Freight
IE: FedEx International Economy® 

IEF: FedEx International Economy® Freight
ICP: FedEx® International Connect Plus(1)

RE: FedEx® Regional Economy (2)

REF: FedEx® Regional Economy Freight (2)

FedEx Express piedāvā dažādas iespējas jūsu sūtījumiem, par kurām var tikt piemērotas papildu 
maksas vai piemaksas. Šeit jūs atradīsiet noderīgu informāciju par piemaksām un papildus 
pakalpojumiem. 

Latvijā piemērojams no 2023. gada 2. janvāra

Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu vietnē fedex.com.

Pakalpojumi ar 
pievienoto vērtību 
un piemaksas

https://www.fedex.com/lv-lv/home.html


LV
LV

-V
AS

S ©
 Fe

de
ra

l E
xp

re
ss

 Co
rp

or
at

ion
, a

ll r
ig

ht
s r

es
er

ve
d –

 20
23

.

Pakalpojums(3) Definīcija Maksas(5) (EUR)

FedEx starptautisko 
brokeru izvēles 
iespēja

Maksa par FedEx starptautisko brokeru izvēles (BSO) sūtījumiem tiek piemērota, ja:
•  Brokeris (izņemot FedEx Express vai FedEx Express norādīto) dzēš sūtījumu.
•  FedEx Express paņem sūtījumu klienta brokera atrašanās vietā un nogādā to 

gala saņēmējam.
•  Saņēmēja atrašanās vietu apkalpo atšķirīgs muitošanas punkts nekā brokera 

muitošanas punkts.

1,49 EUR/kg(7)  
(vismaz 9,97 EUR)

FedEx Priority  
AlertTM (6)

FedEx Priority Alert (FPA) ir specializēts, maksas pakalpojums tikai uz līguma 
pamata, kas īpaši izstrādāts klientiem, kuriem nepieciešama augsta sūtījuma 
pārredzamība un piegādes atbilstība. Apvienojot īpašās iekraušanas, uzlabotas 
sūtījuma statusa izsekošanas un operatīvās atkopšanas procedūras, FPA 
nodrošina uzlabotu un uzticamu risinājumu jūsu sūtījumam.
FPA ir pieejams FedEx starptautiskajiem ekspress pakalpojumiem.
Lūdzu, ņemiet vērā, ka visi pieprasījumi ir jāpārskata pirms pieņemšanas, lai 
apstiprinātu pakalpojumu atbilstību un pieejamību. 

IPE, IP: 0,71 EUR/kg(7)  
(vismaz 19,92 EUR)
IPF: 0,28 EUR/kg(7)  
(vismaz 145,13 EUR)

FedEx Priority Alert 
PlusTM (6)

Mūsu FedEx Priority Alert Plus (FPA+) pakalpojums ietver visas FPA funkcijas, kā 
arī proaktīvas iejaukšanās iespējas sūtījumiem, kas ir jutīgi pret temperatūras 
svārstībām. Ar FPA+, atkārtota ledus krājumu, gela iepakojuma papildināšana un 
uzglabāšana aukstumā ir iekļauta standarta komplektācijā.
FPA+ ir pieejams FedEx starptautiskajiem ekspress pakalpojumiem. 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka visi pieprasījumi ir jāpārskata pirms pieņemšanas, lai 
apstiprinātu pakalpojumu atbilstību un pieejamību.

IPE, IP: 1 EUR/kg(7)  
(vismaz 24,19 EUR)
IPF: 0,43 EUR/kg(7) 
(vismaz 193,51 EUR)

Papildus iejaukšanās 
pēc pieprasījuma (6)

Papildus iejaukšanās pēc pieprasījuma ir maksas pakalpojums, kas paredzēts ne 
pārtikas precēm, kas nodrošina iejaukšanās pakalpojumus, piemēram, sausā 
ledus papildināšanu un gela iepakojuma atjaunošanu/apmaiņu, lai aizsargātu 
sūtījumus, kuru temperatūra tiek kontrolēta, aizkavējoties tranzītā. 
Šis pakalpojums nav pieejams visās vietās. Šis pakalpojums nav garantēts un ir 
atkarīgs no sūtījuma identifikācijas, un tas ir jārezervē, sazinoties ar klientu 
apkalpošanas komandu. 

IPE, IP, IE, RE:  
3,84 EUR/kg(7)  
(vismaz 96,76 EUR)
IPF, IEF, REF: 1 EUR/kg(7)  
(vismaz 387,02 EUR)

Uzglabāšana 
FedEx atrašanās 
vietā

Kā alternatīvu piegādei darbā vai mājās, varat izvēlēties uzglabāšanu FedEx 
atrašanās vietā (HAL), un saņēmējiem sūtījumi būs jāsaņem FedEx Express 
atrašanās vietā.

Nav piemērojams

Trešās puses kravas 
saņēmējs

FedEx trešās puses kravas saņēmēja International Priority pakalpojums (TPC) ir 
mūsu pievienotās vērtības pakalpojums klientiem, kuri nevēlas atklāt saņēmējam 
sūtījuma faktisko komerciālo vērtību un nosūtītāja informāciju. Šis pakalpojums 
nodrošina sūtījumu piegādi gala saņēmējiem bez pievienota rēķina.

9,96 EUR/sūtījums

FedEx muitas 
starpniecības 
pakalpojumi

FedEx Express piedāvā standarta muitošanas pakalpojumus, kas nodrošina 
savlaicīgu jūsu preču piegādi. Mēs piedāvājam arī virkni specializētu importa 
muitošanas pakalpojumus par papildu samaksu (var tikt piemērots PVN pēc 
piemērojamās likmes).

Vairāk informācijas var 
atrast fedex.com/lv/
ancillaryservices.

FedEx piegādes 
paraksta iespējas 

Veicot sūtījuma rezervāciju, var izvēlēties šādas piegādes parakstīšanas iespējas (8):
1.  Paraksts nav nepieciešams: FedEx mēģinās iegūt parakstu piegādes adresē. 

Ja nav nevienas personas, kas varētu parakstīties, FedEx atstās sūtījumu drošā 
vietā bez paraksta saņemšanas.

2.  Nepieciešams netiešais paraksts: FedEx iegūst parakstu no kādas personas 
piegādes vietā - no kaimiņa, ēkas pārvaldnieka. Ja neviens nav pieejams, lai 
parakstītos, FedEx mēģinās atkārtoti piegādāt sūtījumu.

7.  Nepieciešams tiešs paraksts: FedEx pieņems parakstu tikai no personas, kas 
atrodas piegādes adresē. Ja neviens nav pieejams, lai parakstītos, FedEx 
mēģinās atkārtoti piegādāt sūtījumu.

8.  Nepieciešams pieaugušo paraksts: FedEx pieņems parakstu no jebkuras 
pilngadīgas personas piegādes adresē, ja uzrādīts derīgs personu apliecinošs 
dokuments. Ja nav nevienas personas, kas būtu tiesīga parakstīties, FedEx 
mēģinās atkārtoti piegādāt sūtījumu. Pilngadība var atšķirties atkarībā no 
galamērķa valsts/teritorijas, un to nosaka vietējais pilngadīgas personas 
vecums, nevis konkrēto produktu (piemēram, alkohola) iegādei noteiktais 
likumīgais vecums.

1. Nav
2.  Nav. Par sūtījumiem uz 

ASV un Kanādu, kuru 
deklarētā vērtība ir 
mazāka par 500 ASV 
dolāriem, piemēro 
2 EUR/nosūtījuma 
piemaksu.

3.  2,50 EUR par sūtījumu. 
Nav sūtījumiem uz 
ASV un Kanādu, kuru 
deklarētā vērtība 
pārsniedz 500 ASV 
dolāru.

4. 3,15 EUR par sūtījumu

Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu vietnē fedex.com.

https://www.fedex.com/lv-lv/ancillary-clearance-service.html
https://www.fedex.com/lv-lv/ancillary-clearance-service.html
https://www.fedex.com/lv-lv/home.html


LV
LV

-V
AS

S ©
 Fe

de
ra

l E
xp

re
ss

 Co
rp

or
at

ion
, a

ll r
ig

ht
s r

es
er

ve
d –

 20
23

.

Pakalpojums(3) Definīcija Maksas(5) (EUR)

Adreses labojums

Ja saņēmēja adrese transportēšanas pavadzīmē vai kravas marķējumā ir nepilnīga 
vai nepareiza, mēs varam mēģināt atrast pareizo adresi un veikt piegādi. Ja 
nevaram izpildīt piegādi, mēs neesam atbildīgi par mūsu piegādes saistību 
neizpildi. 
FedEx starptautiskā brokera izvēles gadījumā, ja brokera adrese ir nepilnīga vai 
nepareiza transportēšanas pavadzīmē vai citā sūtījuma dokumentācijā, tiks 
piemērota adreses korekcijas piemaksa. Ja nevaram noteikt pareizo adresi vai 
nespējam sasniegt brokeri, mēs varam mēģināt sazināties ar sūtītāju, lai 
noskaidrotu adresi vai norādījumus par sūtījuma atgriešanu. Ja nevaram izpildīt 
piegādi šādos apstākļos, mēs neesam atbildīgi par mūsu piegādes saistību 
neizpildi. 

7,48 EUR/sūtījums

Degvielas piemaksa

Starptautiskā degvielas piemaksa
FedEx Express ir pieņēmis dinamisko degvielas piemaksu atbilstoši izmaiņām
petrolejas tipa aviācijas degvielas cenā visiem starptautiskajiem pakalpojumiem, 
izņemot FedEx Regional Economy un FedEx Regional Economy Freight 
pārvadājumi. FedEx patur tiesības piemērot degvielas piemaksu.
Reģionālā degvielas piemaksa
FedEx Regional Economy un FedEx Regional Economy Freight pakalpojumiem,
FedEx Express ir pieņēmis dinamisko degvielas piemaksu, kuras pamatā ir 
automobiļu rūpniecības gāzeļļas cenas no ES valsts/teritorijas zonas. FedEx 
rezervē tiesības piemērot degvielas piemaksu.

Dodieties uz vietni  
fedex.com/lv/
fuelsurcharge, lai iegūtu 
jaunāko informāciju par 
degvielas piemaksu.

Deklarētā vērtība
(Deklarētā 
pārvadājuma vērtība 
starptautiskiem 
ekspressūtījumu 
un kravas 
pakalpojumiem)

FedEx Express nenodrošina kravas atbildības vai visa riska apdrošināšanu 
sūtījumiem. Tomēr sūtītājs var izvēlēties maksāt papildu maksu, lai norādītu 
deklarēto pārvadājuma vērtība gaisa pavadzīmē, kas pārsniedz standarta 
atbildības robežas.
Deklarētā pārvadājuma vērtība ir ierobežota līdz maksimālajai summai un var 
atšķirties atkarībā no atrašanās vietas. Pārvadājuma deklarētā vērtība nedrīkst 
pārsniegt: 
•  FedEx® Envelope vai Pak: 100 ASV dolāru par sūtījumu (vai līdzvērtīga vērtība 

vietējā valūtā);
•  Citi pakalpojumi, izņemot kravu pārvadājumu pakalpojumus: 50 000 ASV 

dolāru par sūtījumu (vai līdzvērtīga vērtība vietējā valūtā);
•  IPF, IEF un REF: 100 000 ASV dolāru par sūtījumu uz lielāko daļu galamērķu (vai 

līdzvērtīgs vērtība vietējā valūtā);
•  Noteiktām unikālām vienībām: 1 000 ASV dolāru par sūtījumu (skatiet mūsu 

noteikumus un Pārvadāšanas nosacījumi, lai iegūtu pilnu informāciju);
• Sūtījuma satura faktiskā vērtība;
•  Deklarētā vērtība muitai: sūtījuma pārdošanas cena vai sūtījuma aizstāšanas 

izmaksas kas nepieciešamas muitošanas vajadzībām.  

Deklarētās vērtības 
likmes ir pieaugošas un ir 
atkarīgas no klienta 
deklarētās summas. 
Pirmā sūtījuma vērtība 
100 ASV dolāru vērtībā ir 
iekļauta piegādes cenā 
bez papildu maksas, jo 
mūsu standarta 100 ASV 
dolāru vērtības limita 
maksa atspoguļo jebkuru 
summu, kas pārsniedz 
100 ASV dolārus.
Maksa 0,92 EUR par 
100 ASV dolāriem vai 
21,96 EUR par kilogramu, 
atkarībā no tā, kura 
summa ir lielāka, tiks 
aprēķināta par katru 
papildu 100 ASV dolāru 
(vai to daļu), ko 
FedEx Express pieņem, 
pārsniedzot standarta 
atbildības ierobežojumus.

Papildus apstrādes 
izmaksas— nevar 
kraut vienu virs 
otras (9)

Piemaksu piemēro visiem FedEx International Priority Freight, FedEx International 
Economy Freight un FedEx Regional Economy Freight sūtījumiem, kas satur 
vismaz vienu paku vai paleti, kuru nevar kraut vienu virs otras. Piemaksu piemēro 
vienu reizi visam sūtījumam - pat gadījumā, ja sūtījumā ir vairākas nekraujamas 
vienības. Piemēram, nekraujamas kravas vienības var būt šādas: 1) tām nav 
līdzenas un stabilas augšpuses vai apakšpuses; 2) tās var tikt bojātas, ja uz tām 
novietos citu sūtījumu; vai 3) tām ir līdzenas un stabilas kraušanas virsmas, bet tās 
ir pārāk šauras, lai uz tām varētu droši balstīt citas kravas vienības (piemēram, 
1-2 mucas vai cilindri), taču šis uzskaitījums nav pilnīgs. Piemaksu piemēro vienu 
reizi visam sūtījumam - pat gadījumā, ja sūtījumā ir vairākas nekraujamas 
vienības.

154 EUR/sūtījumu

Piemaksas(3) (4)

Papildu piemaksas var ietekmēt Jūsu sūtījuma transportēšanas izmaksas. Tālāk ir aprakstīti piemaksu veidi.

Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu vietnē fedex.com.

https://www.fedex.com/lv-lv/shipping/surcharges.html
https://www.fedex.com/lv-lv/shipping/surcharges.html
https://www.fedex.com/lv-lv/home.html


LV
LV

-V
AS

S ©
 Fe

de
ra

l E
xp

re
ss

 Co
rp

or
at

ion
, a

ll r
ig

ht
s r

es
er

ve
d –

 20
23

.

Pakalpojums(3) Definīcija Maksas(5) (EUR)

Paplašinātā 
apgabala 
pakalpojums

Sūtījumi, kas paņemti no, vai piegādāti uz attālām un mazāk pieejamām vietām, 
tiek novērtēti kā ārpus paņemšanas jeb OPA (Out-of-Pick-up-Area) vai ārpus 
piegādes jeb ODA (Out-of-Delivery-Area) par attiecīgu piemaksu.
Lūdzu, skatiet pasta indeksu sarakstu vai apgabalus, kur tiek piemērota šī 
piemaksa.

Daudzpakāpju cenas, 
pamatojoties uz 
pasta indeksi vai 
apgabali: 
A līmenis: 2,90 EUR/
sūtījumu 
B līmenis: 0,40 EUR/kg(7) 
(vismaz 17,97 EUR) 
C līmenis: 0,52 EUR/kg(7) 
(vismaz 23,36 EUR)

Piemaksa 
par izmēra 
pārsniegšanu

Sūtījumiem, kuru iepakojuma izmērs pārsniedz 243 cm (garums) vai 330 cm 
(garums un apkārtmērs) tiek piemērota papildu maksa  
(garums + platums x2 + augustums x2).
Tranzīta laikā iepakojuma forma un izmēri var mainīties - tas var ietekmēt 
piemaksas nepieciešamību. Ja tranzīta laikā izmēri mainās, FedEx var jebkurā 
laikā veikt atbilstošas korekcijas sūtījuma izmaksās.

55 EUR/sūtījums

Piemaksa par 
papildu apstrādi

Iepakošanas pakalpojumi
Piemaksa attiecas uz sūtījumiem, kuriem: 
Izmērs
• iepakojuma garākā mala pārsnedz 121 cm;
•  gar tās otro garāko malu ir lielāks par 76 centimetriem; vai 
•  garums un apkārtmērs ir lielāks par 266 centimetriem  

(garums + platums x2 + augustums x2). 
Iepakojums
• nav pilnībā iesaiņots ārējā transportēšanas konteinerā vai iepakojumā;
•  ir iesaiņots ārējā transportēšanas konteinerā vai iepakojumā, kas nav izgatavots 

no gofrēta kartona šķiedru plātnes (kartona) materiāli, tostarp, bet ne tikai 
metāls, koks, audekls, āda, cieta plastmasa, mīksta plastmasa vai putupolistirola 
putas (piem.putupolistirols);

•  ir iesaiņots ārējā transportēšanas konteinerā vai iepakojumā, kas pārklāts ar 
saraušanās plēvi vai stiept ietīšana;

•  ir apaļa vai cilindriska, ieskaitot (bez ierobežojuma) pasta caurules, kannas, 
spaiņi, mucas, riepas, mucas; 

•  ir sasiets ar metāla, plastmasas vai auduma lentēm, vai tam ir riteņi (piemēram, 
velosipēdam), ritentiņi, rokturi vai siksnas, ieskaitot iepakojumus, kur atrodas 
ārējā virsma brīvi iesaiņots vai saturs izvirzīts ārpus virsmas laukuma;

• var sapīties vai sabojāt citus iepakojumus vai FedEx šķirošanas sistēma.
Svars
• kura faktiskais svars pārsniedz 31 kg.
FedEx Express patur tiesības noteikt papildu apstrādes maksu par pakas, kurām 
nepieciešama īpaša apstrāde vai kurām FedEx jāpiemēro papildu iepakojums 
tranzīta laikā. Ja nestandarta sūtījums atbilst divām vai visām trīs papildu 
apstrādes piemaksām (izmērs, svars vai iepakojums), tiks piemērota augstākā 
maksa. Iepakojuma forma un izmēri var izmainīties tranzīta laikā, kas var ietekmēt 
pakas papildmaksas piemērošanu. Ja sūtīšanas laikā mainās iepakojuma forma un 
izmēri, FedEx var jebkurā laikā veikt attiecīgas sūtījuma maksas korekcijas.
Kravu pārvadājumi
Piemaksa attiecas uz sūtījumu, kuram garākā mala pārsniedz 157 cm.
Mums ir tiesības izvērtēt piemaksas nepieciešamību par kravu un visām kravas 
apstrādes vienībām, kurām tranzīta laikā nepieciešama īpaša apstrāde.

45 EUR/sūtījums

40 EUR/sūtījums

20 EUR/sūtījums

55 EUR/sūtījums 

Sezonas 
uzcenojums

Īpašajās gada sezonās tiks piemērotas sezonālās piemaksas kravām, kas atbilst 
FedEx noteiktajiem kritērijiem un īpašībām.

Apmeklējiet vietni  
fedex.com/lv-lv/
peak-surcharges, lai 
iegūtu informāciju par 
spēkā esošajiem 
maksimālajiem 
maksājumiem, ieskaitot 
piemērojamos 
pakalpojumus, piemaksu 
summas un spēkā 
stāšanās datumus.

Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu vietnē fedex.com.

https://www.fedex.com/content/dam/fedex/us-united-states/services/ODA_OPA_tiers_codes.xlsx
https://www.fedex.com/content/dam/fedex/us-united-states/services/ODA_OPA_tiers_codes.xlsx
https://www.fedex.com/content/dam/fedex/us-united-states/services/ODA_OPA_tiers_codes.xlsx
https://www.fedex.com/content/dam/fedex/us-united-states/services/ODA_OPA_tiers_codes.xlsx
https://www.fedex.com/lv-lv/home.html


LV
LV

-V
AS

S ©
 Fe

de
ra

l E
xp

re
ss

 Co
rp

or
at

ion
, a

ll r
ig

ht
s r

es
er

ve
d –

 20
23

.

Pakalpojums(3) Definīcija Maksas(5) (EUR)

Trešās puses rēķini

Trešās puses rēķinu piemaksas tiks piemērotas tiem sūtījumiem, kuriem rēķini 
tiek nosūtīti trešajai personai. Papildu maksa tiks iekasēta no trešās puses 
maksātāja(10).
Piemaksa tiek piemērota, ja nosūtītāja konta numurs un trešās puses norēķinu 
konta numurs nav tā paša uzņēmuma daļa, kā to nosaka FedEx.

2,5% no kopējām 
sūtījumu maksām. 
Kopējās nosūtīšanas 
maksās ietilpst transporta 
izmaksas, piemaksas un 
papildu maksas; bet tās 
neietver nodevas, 
nodokļus un muitošanas 
pakalpojumu maksas.

(1)  FedEx International Connect Plus ir mūsu starptautiskais e-komercijas pakalpojums. Daļa šī dokumenta satura var neattiekties uz šo pakalpojumu. Lai iegūtu 
papildinformāciju, lūdzu, sazinieties ar vietējo tirdzniecības pārstāvi.

(2)  FedEx Regional Economy un FedEx Regional Economy Freight ir mūsu Eiropas iekšējās ekonomikas pakalpojumi un ir pieejami tikai noteiktiem klientiem. Daļa šī 
dokumenta satura var neattiekties uz šo pakalpojumu. Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, sazinieties ar vietējo tirdzniecības pārstāvi.

(3)  Pakalpojumu pieejamība un tranzīta laiks var atšķirties atkarībā no izcelsmes un galamērķa, kā arī pasta indeksa. Lūdzu, zvaniet klientu apkalpošanas dienestam 
vai savam FedEx International Connect Plus tirdzniecības pārstāvim, lai uzzinātu pakalpojuma pieejamību un precīzus tranzīta laikus jūsu reģionā. FedEx Express 
pārvadāšanas noteikumi un nosacījumi, kas publicēti tiešsaistē un laiku pa laikam tiek grozīti, attiecas uz visiem FedEx Express pakalpojumiem.

(4) Maksu (-as) var aprēķināt, pamatojoties uz izmēru. Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, skatiet FedEx Express pārvadāšanas noteikumi un nosacījumi.
(5) Visas nodevas ir bez PVN.
(6) Šie pievienotās vērtības pakalpojumi neattiecas uz FedEx International Connect Plus.
(7) Par katru kilograma daļu tiek iekasēta maksa par pilnu kilogramu.
(8) Ne visas piegādes iespējas ir pieejamas visās izcelsmes valstīs vai galamērķos. Sīkāku informāciju skatiet fedex.com.
(9)  Uzskaitītā piemaksa nav rezervējams pakalpojums, un FedEx nesniedz nekādas garantijas par to, ka attiecīgie sūtījumi transportēšanas laikā, iespējams, netiks sakrauti 

vienā vietā.
(10) Lai noskaidrotu un iegūtu papildinformāciju par trešo pušu sūtījumu rēķiniem, lūdzu, skatiet FedEx Express pārvadāšanas noteikumi un nosacījumi.

Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu vietnē fedex.com.

https://www.fedex.com/lv-lv/conditions-of-carriage.html
https://www.fedex.com/lv-lv/conditions-of-carriage.html
https://www.fedex.com/lv-lv/conditions-of-carriage.html
https://www.fedex.com/lv-lv/home.html
https://www.fedex.com/lv-lv/conditions-of-carriage.html
https://www.fedex.com/lv-lv/home.html

